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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи 
помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Сопиште

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за меѓуопштинска соработка за вршење 
определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Сопиште, донесена на Педесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/1                 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                   на Општина Кисела Вода 
Скопје                      Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5, став 1, член 6, член 9, 
став 2, алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.79/09), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна 
седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

О Д Л У К А

за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина Кисела 
Вода и Општина Сопиште

Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска 
соработка за вршење на инспекциски надзор од овластен инспектор за домување  од страна 
на Општина Кисела Вода, за работно место Помлад  инспектор за домување , за период од 
шест месеци.

Сите поединости во врска со меѓуопштинската соработка ќе бидат дефинирани во 
Договорот за меѓуопштинска соработка. 

Член 2

Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, средствата потребни за реализација 
на меѓуопштинската соработка, во висина и динамика ќе бидат утврдени во меѓусебно 
склучениот договор и истите ќе бидат предвидени во Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година и Буџетот на Општина Сопиште за 2025 година.

Член 3

За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Градоначалникот на Општина Сопиште ќе склучат договор во форма и содржина пропишана 
со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/3       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                          на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје     Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за именување на претседател и членови на Општински Совет за 
безбедност на сообраќај на патиштата

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за именување на претседател и членови на 
Општински Совет за безбедност на сообраќај на патиштата, донесена на Педесет и третата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/2                        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                        Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 7 / Strana 5 30 April 2025



Врз основа на член 58 став 1 точка 20 од Статутот на Општина Кисела Вода 
-пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 
370,371,372,373,374 и 375 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (Службен 
весник на Република Македонија бр.169/2015 и 226/2015), Советот на Општина Кисела Вода 
на Педесет и третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

О Д Л У К А

за именување на претседател и членови на Општински Совет за безбедност на 
сообраќај на патиштата

Член 1

За претседател и членови на општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата се именуваат лицата:

Александар Велков – Помошник раководител на Сектор за поддршка на Градоначалникот 
и Советот на општината, Сектор за поддршка на Градоначалникот и Советот на општината - 
претседател

Дејан Кржев – Помошник раководител на Сектор за комунални работи, инфраструктура, 
сообраќај и заштита на животна средина, Сектор за комунални работи, инфраструктура, 
сообраќај и заштита на животна средина 

-член

Димитар Селев - Помошник раководител на Сектор за комунални работи, 
инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина, Сектор за комунални работи, 
инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина 

-член

Антонио Таневски – Советник - овластен комунален инспектор, Сектор за инспекциски 
работи -член

Бобан Стефановски – Помлад комунален инспектор, Сектор за инспекциски работи 
-член

Илина Јосевска - Советник за контрола на објекти од високоградба и нискоградба, 
Сектор за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина -член

Ангела Анѓеловска – Виш соработник за јавна чистота на јавните сообраќајни 
површини, Сектор за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животна 
средина -член
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Викторија Лазаркова - Советник за капитални проекти за изградба и реконструкција 
на водоводни мрежи и мрежи за отпадни води, Сектор за комунални работи,инфраструктура, 
сообраќај и заштита на животна средина 

-член

Цветанка Андреевска – Советник за заштита на животна средина, Сектор за комунални 
работи,инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина 

-член

Маја Лошанска - наставник по техничко образование и информатика во ОУ,,Рајко 
Жинзифов”-член

Горан Јовановски - наставник по техничко образование и информатика во ОУ,,Невена 
Георгиева Дуња”-член

Валентина Терзиева - наставник по техничко образование и информатика во ОУ,,Св.
Климент Охридски”-член

Член 2

Членовите на Советот се именуваат за време од четири години, со право на повторно 
именување.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/4       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                          на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за утврдување на Детален урбанистички план за Реон Ј, Градска 
четврт Ј18 блок 13, Општина Кисела Вода – Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за утврдување на Детален урбанистички план 
за Реон Ј, Градска четврт Ј18 блок 13, Општина Кисела Вода – Скопје, донесена на Педесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/3                ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                   на Општина Кисела Вода 
Скопје           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/02), член 27, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” 
бр.32/20, 111/23 и 171/24), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна 
седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

за утврдување на Детален урбанистички план за Реон Ј, Градска четврт Ј18 блок 13, 
Општина Кисела Вода - Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува: Детален урбанистички план за Реон Ј, Градска четврт 
Ј18 блок 13, Општина Кисела Вода - Скопје, со тех.бр.060/10/23 од ноември 2024 година, 
изработен од Тајфа план доо Скопје.

Член 2

Со оваа одлука а по утврдувањето на планот се задолжува Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода да организира јавна анкета согласно член 27 став 5 од од Законот за 
урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/20, 111/23 и 171/24).

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавата во “Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-3882/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за донесување на план за парцелација од “Урбанистички проект 
со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од две соседни: ГП 

7.39 и 7.40 од ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 31.05.2016 год., 
бр. 09-7082/18 од 30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела Вода 1, Општина 

Кисела Вода, Скопје“

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на план за парцелација 
од “Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела 
од две соседни: ГП 7.39 и 7.40 од ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 
од 31.05.2016 год., бр. 09-7082/18 од 30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела 
Вода 1, Општина Кисела Вода, Скопје“, донесена на Педесет и третата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/4                        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/20, 
111/23 и 171/24), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна седница 
одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

за донесување на план за парцелација од “Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на една градежна парцела од две соседни: ГП 7.39 и 

7.40 од ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 31.05.2016 год., бр. 
09-7082/18 од 30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела Вода 1, Општина 

Кисела Вода, Скопје“

Член 1

Со оваа одлука се донесува План за парцелација од “Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на една градежна парцела од две соседни: ГП 7.39 и 7.40 од 
ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 31.05.2016 год., бр. 09-7082/18 од 
30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода, Скопје“.

Со Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се врши разработка на ДУП Градска 
четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 31.05.2016 год., бр. 09-7082/18 од 30.08.2016 
год.).

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за Парцелација од 
“Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела од 
две соседни: ГП 7.39 и 7.40 од ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 
31.05.2016 год., бр. 09-7082/18 од 30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела Вода 
1, Општина Кисела Вода, Скопје“.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-3882/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Кисела Вода за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра за 

2025 година број 09-11562/11 од 27.12.2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Кисела Вода за заштита и спасување на граѓаните и материјалните 
добра за 2025 година број 09-11562/11 од 27.12.2024 година, донесена на Педесет и третата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/5                        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                      Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз  основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр. 5/2002), а во врска со член 4, став 1 и 2 од Законот за заштита и спасување  
(Службен весник на Република Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 39/12, 41/14 
и 106/16), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна седница одржана 
на 24 април 2025 година, донесе 

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Кисела Вода 
за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра за 2025 година,  број 09-

11562/11 од 27.12.2024 година

1.Со ова Програма се врши измена на Програмата за активностите на Општина Кисела 
Вода за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра за 2025 година, на начин 
што во точка 3, се менува целата табела и гласи:

Бр Планирана активност Период на 
реализација Планирани средства

1

Набавка на пумпи за 
испумпување на нечиста вода од 

поплавени простории и места:

4 пумпи;
април 370 000 денари

2

Редовен сервис и 
одржување на противпожарните 

апарати, хидрантска мрежа, 
електричната инсталација и 

громобранската инсталација.
По потреба 80 000 денари

3

Ажурирање на Процената 
на загрозеност од природни 
непогоди и други несреќи на 

територијата на ОКВ

Во тек 
нагодината 50 000  денари

4

Субвенционирање 
на колективни згради во 

сервисирање и набавка на 
хидранти Ф-52, хидрантско 

црево Ф-52 и хидрантска 
млазница Ф-52

Во тек 
нагодината 2.500,000 денари

ВКУПНО 3.000 000 денари
Вкупно: 3.000 000 денари.
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2. Во останатиот дел Програмата останува непроменета.

3. Ова Програма влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  7 / Strana 14 30 April 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за дополнување на Програмата на Општина Кисела Вода од 
областа на социјалната заштита за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за дополнување на Програмата на Општина 
Кисела Вода од областа на социјалната заштита за 2025 година, донесена на Педесет и 
третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/6                        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода ( 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесет и третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

 Програма

 за дополнување на Програмата на општина Кисела Вода од областа на социјалната 
заштита за 2025 година

Член 1

Се врши дополнување  на Програмата од областа на социјалната заштита за 2025 
година објавена со арх.бр.09-1622/17 од 26.02.2025 година и во основа донесена со арх.бр.09-
11562/8 од 27.12.2024 на начин што:

► Се дополнува Програмата од надлежност Д ставка 464990 на начин што истата се 
зголемува за 100 000,00 денари.

Зголемувањето се однесува на Проектот за доделување на еднократна парична помош 
на семејства со новороденчиња на  подрачје на Општина Кисела Вода за период од 01-01-2025 
до 31-12-2025 година и сега предвидените средства за горенаведениот проект изнесуваат 4 
000 000,00 денари.

Во останатиот текст Програмата на Општина Кисела Вода од областа на социјалната 
заштита за 2025 година останува непроменета.

Член 2

Оваа Одлука влегува на сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/8       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно 
воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување – 

капитални трошоци за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма В – 
предучилишно воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување 
– капитални трошоци за 2025 година, донесена на Педесет и третата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл.Гласник на 
општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување за 2025 година и 
Програма (В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година

Член 1

 Се врши измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување и Програма 
(В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година  објавена во Службен 
гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2025, на начин што: 

Во делот “Проект “ИЗГРАДБА-ДОГРАДБА НА НОВА ЈАВНА ДЕТСКА ГРАДИНКА“ со 
предвидени средства 36.000.000,00 денари” се додаваат средства во износ од 800 000,00 
денари, односно вкупниот износ за “Проектот “ИЗГРАДБА-ДОГРАДБА НА НОВА ЈАВНА 
ДЕТСКА ГРАДИНКА“ изнесува 36.800,000,00 денари

Во останатиот текст Програма В – предучилишно воспитување и Програма (В1) – 
предучулушно воспитување – капитални трошоци за 2025 година останува непроменета.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје  Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални 
дејности за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата  
(Ј) – Комунални дејности за 2025 година, донесена на Педесет и третата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/8                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална самоуправа ( 
Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град 
Скопје (Сл.Весник на РМ бр.55/04, бр.158/2011), член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште 
(Сл.Весник на РМ бр.15/2015, бр.98/2015, бр.193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016), член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 
година, донесе

Програма

за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности за 2025 година

 Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј) - комунални дејности за 2025 година:

 

Подпрограма ЈД0 Изградба и реконструкција на локалните патишта и улици

Подпрограма ЈД0 Изградба и реконструкција на локалните патишта и улици од 
предвидените 212.454.176,00 денари се зголемува за 1.354.081,00 денари и изнесува 
213.808.257,00 

Подставка 482930 реконструкција на други објекти од предвидените 15.500.000,00 
денари  се зголемува за 1.354.081,00 ден и сега изнесува 16.854.081,00 ден

Програмата за измена и дополнување на Програмата (Ј) Комунални дејности на општина 
Кисела Вода за 2025 година стапува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/10       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје     Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма Г1 – 
локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 
година, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/9                       ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл.Гласник на 
општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – 
проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година

Член 1

 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма 
ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година објавена во Службен гласник на 
општина Кисела Вода бр. 01/2025, на начин што: 

- Во делот “Проект “Општинско - корисна работа” во соработка со УНДП  со вкупно 
средства 2.500.000,00 денари” се заменува со зборовите “Проект “Општинско - корисна 
работа” во соработка со УНДП  со вкупно средства 3.500.000,00 денари”

- Во делот “ПОВ - Акциски план за партнерство за отворена локална власт општина 
Kисела Вода со вкупно средства 390.000,00 денари” се заменува со зборовите “ПОВ - Акциски 
план за партнерство за отворена локална власт општина Kисела Вода со вкупно средства 
690.000,00 денари”; 

- Се додава нов проект AMPLE 2025 кој произлегува од програмата EIT Food 
финансиран од Европската унија, а се реализира во соработка со Здружение на нутриционисти 
и диететичари Нутри Баланс Скопје и за истиот се предвидуваат средства од 1.000.000,00 
денари за реализација на проектни активности за развој на жени претприемачи во агро-
прехрамбениот сектор од урбана и рурална средина.

Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – 
проекти за енергетска ефикасност  за 2025  година останува непроменета.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-3882/11       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2025 година, донесена на Педесет и третата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-281/10                        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                      Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” број 5/2002 и Службен весник на РСМ 202/24) и член 29 
став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, 
и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25), Советот на 
Општина Кисела Вода на 53    седница, одржана на 24.04.2025 година, донесе 

Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година

I.ОПШТ ДЕЛ

Член 1
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година се состои од:

                                                                                                          во денари                                            
БУЏЕТ РЕБАЛАНС

I. Вкупни приходи 1.301.699.958          1.312.104.039
- Даночни приходи 387.200.000 387.200.000
- Неданочни приходи 89.523.000   90.323.000
- Капитални приходи 43.037.815   43.037.815
- Приходи од дотации 572.837.747 572.837.747
- Трансфери 193.794.396                           201.598.477
- Приходи од донации 15.307.000  17.107.000

II. Вкупни расходи  1.532.322.552                      1.542.726.633
- утврдени намени 1.528.122.552                       1.537.726.633
- резерви 4.200.000      5.000.000

III. Дефицит -230.622.594                        -230.622.594

IV.Финансирање 230.622.594                            230.622.594

Прилив 243.562.594                            243.562.594
Домашно задолжување 6.400.000   6.400.000
Депозит 237.162.594                            237.162.594
Одлив 12.940.000 12.940.000
Отплата на главница 12.940.000                              12.940.000

Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Член 3

 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода”

Број 09-3882/12                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 7 / Strana 71 30 April 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измени и дополнување на Одлуката за формирање на Локален 
совет за превенција на Општина Кисела Вода бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година, бр.07-
85/4 од 27.05.2014 година, бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година, бр.09-879/12 од 31.01.2020 

година и бр.09-2289/11 од 14.03.2022 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измени и дополнување на Одлуката за 
формирање на Локален совет за превенција на Општина Кисела Вода бр.07-2117/1 од 
19.04.2011 година, бр.07-85/4 од 27.05.2014 година, бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година, бр.09-
879/12 од 31.01.2020 година и бр.09-2289/11 од 14.03.2022 година, донесена на Педесет и 
третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/11                          ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен 
гласник на Град Скопје бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за измени и дополнување на Одлуката за формирање на Локален совет за превенција 
на Општина Кисела Вода бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година, бр.07-85/4 од 27.05.2014 
година, бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година, бр.09-879/12 од 31.01.2020 година и бр.09-

2289/11 од 14.03.2022 година

Член 1

 Во Членот 4 ставот 2 точка 4 од Одлуката, се менува и ќе гласи:

„ ПСОН „Драчево“ – ВБР Дејан Коларовски “ .

 Во Членот 4 ставот 2 точка 5 од Одлуката, се менува и ќе гласи:

„ Основно Јавно обвинителство – Бојана Ваневска - Јавен обвинител “ .

 Во Членот 4 ставот 2 точка 10 од Одлуката, се менува и ќе гласи:

„ Министерство за правда –  Маја Стефковска Панева“ .

 Во членот 4 ставот 2 точка 17 од Одлуката, се менуваат зборовите „Иван Живковски“ со 
зборовите „Светлана Колариќ“.

 Останатиот дел од членот 4 од Одлуката останува непроменет.

Член 2

  За член на Локален совет за превенција на Општина Кисела Вода од ООУ „Рајко 
Жинзифов“ – Кисела Вода-Скопје на местото на лицето Љубица Наумовска се назначува 
лицето Горанчо Јакимов.

  За член на Локален совет за превенција на Општина Кисела Вода од ООУ 
„Св,Климент Охридски“ – с.Драчево-Скопје на местото на лицето Татјана Каранфиловска се 
назначува лицето Елена Симоновска.

Член 3

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода”.

 

Број 09-3882/13       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Кисела Вода во 
рамки на Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП)

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за долгорочно домашно задолжување на 
Општина Кисела Вода во рамки на Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор 
(ПСЕЕП), донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-281/12                           ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 4 од Законот 
за јавен долг ("Службен весник на Република Македонија" бр.62/05, 88/08, 35/11 и 139/14 и 
"Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 98/19 и 151/21), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), и член 34 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Сл. Гласник на Општина Кисела Вода” бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесет и третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе:

О Д Л У К А 

    за долгорочно домашно задолжување на Општина Кисела Вода во рамки на Проект 
за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП)

Член 1

Со оваа Одлука се уредува долгорочно домашно задолжување на Општина Кисела 
Вода, кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-заем и грант со Министерството 
за финансии, во рамки на средствата обезбедени со Проектот за енергетска ефикасност во 
јавниот сектор финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој - Светска 
банка, во вкупна висина од 8.035.925,67 денари со ДДВ, при што 6.428.740,54 денари со ДДВ 
се средства од под-заем (во висина од 80% од вкупната инвестиција), додека 1.607.185,13 
денари со ДДВ се грант средства (во висина од 20% од вкупната инвестиција). Овие средства 
ќе се искористат за финансирање на капиталниот инвестиционен проект :

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ПОУ„РАЈКО ЖИНЗИФОВ “К.П.6483 К.О. КИСЕЛА ВОДА 2 
СКОПЈЕ. 

Член 2

Задолжувањето ќе се реализира по пат на домашно долгорочно препозајмување преку 
Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор, финансиран со заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој-Светска банка, под следните услови:

-Каматна стапка: шест месечен EURIBOR со фиксен распон

-Грејс период: максимум до 3 години

-Рок на отплата: максимум до 7 години

-Последниот датум на отплата на заемот нема да биде подоцна од 15.09.2031 година.
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Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

  Член 4

Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за долгорочно домашно 
задолжување на Општина Кисела Вода во рамки на Проект за енергетска ефикасност во 
јавниот сектор (ПСЕЕП) со број 09-2367/4 од 14 март 2025 година.

Број 09-3882/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Правилник за финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки 
лифтови во станбени згради на подрачјето на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за финансиска поддршка за поправка и 
санација на постоечки лифтови во станбени згради на подрачјето на Општина Кисела Вода 
донесен на Педесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/13                            ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр.5/2002), а во врска со Годишните Програми на Општина 
Кисела Вода, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна седница 
одржана на 24 април 2025 година, донесе

ПРАВИЛНИК

за финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови во станбени 
згради на подрачјето на Општина Кисела Вода

1.ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1

(1) Со овој Правилник се утврдуваат условите, начинот и постапката за користење 
на финансиските средства утврдени во Буџетот на Општина Кисела Вода, со намена за 
финансиска поддршка за поправка и санација  на постоечки лифтови  во станбени згради на 
подрачјето на  Општина Кисела Вода.

(2) Право на користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Кисела Вода 
согласно овој Правилник ќе имаат заедниците на сопственици на посебни делови, односно 
управителите на станбените згради на подрачјето на Општина Кисела Вода, кои ги исполнуваат 
условите од овој Правилник и ја доставиле потребната документација.

(3) Процесот на финансиска поддршка ќе се заснова врз начелата на: јавност, 
објективност, недискриминација, транспарентност, ефикасност и економичност.

Член 2

(1) Финансиските средства за поправка и санација  на постоечки лифтови во станбени 
згради на подрачјето на  Општина Кисела Вода се обезбедени од Буџетот на Општина Кисела 
Вода.

(2) Финансиските средства од став 1 на овој член се доделуваат до исцрпување на 
истите, а најдоцна до крајот во тековната календарска година за кои се наменети.

Член 3

(1) Финансиските средства од член 2 став 1 на овој Правилник, ќе се користат за делумен 
надомест на средствата на заедниците на сопственици на посебни делови и управителите на 
станбените згради со цел поправка и санација  на постоечки лифтови во станбени згради на 
подрачјето на Општина Кисела Вода.

(2) Финансиските средства ќе се доделуваат по принципот прв дојден-прв услужен.
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2.НАЧИН НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

Член 4

(1) 3а реализирање на средствата од член 2 став 1 од овој Правилник, општината 
објавува јавен повик. 

(2) Јавниот повик се објавува во минимум еден печатен медиум на територијата на Р.С 
Македонија и на веб страната на Општина Кисела Вода.

(3) Јавниот повик ќе трае до исцрпување на предвидените средства за оваа намена 
во Буџетот на Општина Кисела Вода, а најдоцна до 31 Октомври во тековната календарска 
година.

3.ПОСТАПКА, НАЧИН И УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

Член 5

(1) За утврдување на исполнувањето на условите за доделување на финансиските 
средства од членот 2 став 1 на овој Правилник, Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
формира Комисија (од 5 члена). 

(2) Комисијата од став 1 на овој член е составена од Претседател (од редот на 
вработените во администрацијата на општината) и 4 члена.

Член 6 

         Комисијата има право и должност да ги провери податоците во барањето, да изврши 
увид во соодветноста на документацијата и доколку е потребно да се консултира со стручни 
или овластени лица да направат увид на лице место, како и да бара друга дополнителна 
документација доколку смета дека тоа е потребно. Комисијата е должна да изработи и достави 
предлог за доделување на финансиските средства до градоначалникот. 

 Член 7

(1) Барањето за финансиската поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови 
во станбени згради на подрачјето на Општина Кисела Вода, заедниците на сопственици и 
управителите на станбените згради го поднесуваат заедно со потребната документација, во 
затворен плик преку Архивата на Општина Кисела Вода до Комисијата за спроведување на 
постапката од член 5 став 1 од овој Правилник. 

(2) Архивата на Општина Кисела Вода примените барања ги евидентира, заради 
воспоставување редослед по кој ќе се разгледуваат и прифаќаат барањата (критeриум: прв 
дојден, прв услужен). 
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(3) Кон барањето подносителот е должен да ја поднесе следната документација: 

• Одлука за поправка и санација на постоечкиот лифт/ови на станбени згради потпишана 
од мнозинството сопственици на посебни делови на станбената зграда;

• Понуда од економски оператор со детален опис по позиции;

• Одлука или изјава со која се потврдува дека ќе се обезбедат 70% од потребните 
средства за поправка и санација на лифт/ови на нивната станбена зграда;

• Копија од жиро сметката на заедницата на сопственици односно копија од жиро 
сметката што ја отворил управителот за потребите на станбената зграда;

• Одлука донесена од станарите за избор на Претседател на заедницата на сопственици 
на станови или Договор за управувачки услуги (доколку работите на управувањето со 
станбената зграда се доверени на управител); 

• Мислење од независно тело со кое е утврдено дека лифтот е технички неисправен и 
чекори кои треба да се превземат за усогласување на лифтот со важечките стандарди;

(4) Право на учество имаат сите влезови поединечно кои имаат регистрирано  заедница 
на сопственици на станови или имаат избрано управител;

(5) При спроведување на теренска проверка од страна на Комисијата од член 5 став 1, 
сите баратели кои ќе ги исполнат условите по првичната проверка се должни да овозможат 
пристап во станбената зграда. 

Член 8

      По објавување на јавниот повик, Претседателот на Комисијата свикува состаноци 
согласно динамиката на пристигнување на барањата. 

Член 9

(1) Врз основа на доставената документација и спроведената постапка, Комисијата го 
утврдува исполнувањето на критериумите од членот 7 на овој Правилник и доставува предлог 
до Градоначалникот на општина Кисела Вода за усвојување или неусвојување на барањето за 
добивање на финансиска поддршка. 

(2) Градоначалникот на општина Кисела Вода врз основа на предлогот од став 1 на овој 
член носи Решение доколку барањето се усвојува, а во случај на неусвојување на барањето, 
подносителот писмено се известува за неусвојувањето.

Член 10 

      Општина Кисела Вода, финансиските средства од член 2 став 1 од овој Правилник 
ќе ги исплати веднаш по изготвување на записник за направен увид од страна на комисијта 
дека лифот е поправен/саниран и пуштен во функција.
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Член 11

 (1)  Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник на Општина Кисела Вода“.

(2) Со влегувањето на сила на овој Правилник, престанува да важи Правилникот за 
финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови на подрачјето  на општина 
Кисела Вода со број 09-4480/13 од 29.Мај.2023 година.

Број 09-3882/15      ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Добринка Војдиноска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Добринка Војдиноска, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/14                         ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                          на Општина Кисела Вода 
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-1740/1 од 20.02.2025 година 
поднесено од Добринка Војдиноска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Добринка Војдиноска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-1740/1 од 20.02.2025 година поднесено 
од Добринка Војдиноска со живеалиште на ул.Михаил Левенски бр.11,  се доделуваат 
финансиски средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/16       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година    на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје           Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марија Коцева Стојчески

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Марија Коцева Стојчески, донесена на Педесет и третата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                       на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-62/1 од 08.01.2025 година 
поднесено од Марија Коцева Стојчески, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и 
третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Марија Коцева Стојчески

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-62/1 од 08.01.2025 година поднесено од 
Марија Коцева Стојчески со живеалиште на ул.Јабланица бр.87А,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Иван 
Петровски

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Иван Петровски, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                       Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-29/1 од 03.01.2025 
година поднесено од Иван Петровски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Иван Петровски

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-29/1 од 03.01.2025 година поднесено од 
Иван Петровски со живеалиште на ул.Саса бр.56 б,  се доделуваат финансиски средства во 
висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година  на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје            Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Мартин Стефановски

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Мартин Стефановски, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-281/17                      ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                       Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-314/1 од 15.01.2025 година 
поднесено од Мартин Стефановски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Мартин Стефановски

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-314/1 од 15.01.2025 година поднесено од 
Мартин Стефановски со живеалиште на ул.Наум Охридски бр.8,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/19                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                        Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Мариана Манасијева

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Мариана Манасијева, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                        Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-18/1 од 02.01.2025 година 
поднесено од Мариана Манасијева, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Мариана Манасијева

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-18/1 од 02.01.2025 година поднесено од 
Мариана Манасијева со живеалиште на ул.Нада Гешоска бр.98,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Александра Деспотоска Дојчиновска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Александра Деспотоска Дојчиновска, донесена на Педесет и третата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/19                               ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                       на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                               Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-3588/1 од 10.04.2025 година 
поднесено од Александра Деспотоска Дојчиновска, Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесет и третата пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Александра Деспотоска 
Дојчиновска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-3588/1 од 10.04.2025 година поднесено 
од Александра Деспотоска Дојчиновска со живеалиште на ул.Таки Даскалот бр.25,  се 
доделуваат финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/21       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                            на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Емилија Стефановска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Емилија Стефановска, донесена на Педесет и третата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/20                          ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                          Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-45/1 од 03.01.2025 година 
поднесено од Емилија Стефановска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Емилија Стефановска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-45/1 од 03.01.2025 година поднесено 
од Емилија Стефановска со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.47Г-30,  се доделуваат 
финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/22                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје            Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Цола 
Ѓорѓиевска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Цола Ѓорѓиевска, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                      Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-3318/1 од 03.04.2025 година 
поднесено од Цола Ѓорѓиевска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Цола Ѓорѓиевска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-3318/1 од 03.04.2025 година поднесено 
од Цола Ѓорѓиевска со живеалиште на ул.Сердарот 12 бр.6,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година   на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 7 / Strana 97 30 April 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Маргарета Милошевска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Маргарета Милошевска, донесена на Педесет и третата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-1848/1 од 24.02.2025 година 
поднесено од Маргарета Милошевска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Маргарета Милошевска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-1848/1 од 24.02.2025 година поднесено 
од Маргарета Милошевска со живеалиште на ул.Баница бр.23,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/24   ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марина Богојевска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Марина Богојевска, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/23                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                       на Општина Кисела Вода 
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-310/1 од 15.01.2025 година 
поднесено од Марина Богојевска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Марина Богојевска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-310/1 од 15.01.2025 година поднесено од 
Марина Богојевска со живеалиште на ул.Дреновска клисура бр.13,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/25                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елизабета Ацковска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Елизабета Ацковска, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/24                      ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                         на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-260/1 од 13.01.2025 година 
поднесено од Елизабета Ацковска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Елизабета Ацковска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-260/1 од 13.01.2025 година поднесено од 
Елизабета Ацковска со живеалиште на ул.В.Ангеловски Дади бр.7,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/26                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Љиљана Зафировска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Љиљана Зафировска, донесена на Педесет и третата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/25                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-526/1 од 21.01.2025 година 
поднесено од Љиљана Зафировска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Љиљана Зафировска

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-526/1 од 21.01.2025 година поднесено 
од Љиљана Зафировска со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.12,  се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Михајло Бошковски

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Михајло Бошковски, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4281/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                       Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-665/1 од 24.01.2025 година 
поднесено од Михајло Бошковски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата 
пленарна седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Михајло Бошковски

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-665/1 од 24.01.2025 година поднесено 
од Михајло Бошковски со живеалиште на ул.Милан Мијалковиќ бр.43 б,  се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/28       ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Атина Трајчова

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Атина Трајчова, донесена на Педесет и третата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 април 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-281/27                            ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2025 година                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-691/1 од 27.01.2025 година 
поднесено од Атина Трајчова, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и третата пленарна 
седница одржана на 24 април 2025 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Атина Трајчова

Член 1

Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-691/1 од 27.01.2025 година поднесено 
од Атина Трајчова со живеалиште на ул.Пржино бр.34,  се доделуваат финансиски средства 
во висина од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-3882/29            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 април 2025 година                                                            на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                 Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу 
Општина Кисела Вода и Општина Сопиште;

2. Одлука за именување на претседател и членови на Општински Совет за 
безбедност на сообраќај на патиштата;

3. Одлука за утврдување на Детален урбанистички план за Реон Ј, Градска 
четврт Ј18 блок 13, Општина Кисела Вода – Скопје;

4. Одлука за донесување на план за парцелација од “Урбанистички проект со 
план за парцелација за формирање на една градежна парцела од две соседни: ГП 7.39 и 
7.40 од ДУП Градска четврт Ј 20, Блок 01 (Одлука бр. 09-4117/5 од 31.05.2016 год., бр. 09-
7082/18 од 30.08.2016 год.), на КП 2023/1 и КП 2023/2, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела 
Вода, Скопје“;

5. Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Кисела Вода за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра за 2025 
година број 09-11562/11 од 27.12.2024 година;

6. Програма за допонување на Програмата на Општина Кисела Вода од областа 
на социјалната заштита за 2025 година;

7. Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување 
за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 
година; 

8. Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности 
за 2025 година;

9. Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со 
Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година;

10. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 
година;

11. Одлука за измени и дополнување на Одлуката за формирање на Локален совет 
за превенција на Општина Кисела Вода бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година, бр.07-85/4 од 
27.05.2014 година, бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година, бр.09-879/12 од 31.01.2020 година и 
бр.09-2289/11 од 14.03.2022 година;

12. Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Кисела Вода во 
рамки на Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП);

13. Правилник за финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки 
лифтови во станбени згради на подрачјето на Општина Кисела Вода;

14. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Добринка 
Војдиноска; 

15. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Марија 
Коцева Стојчески; 

16. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Иван 
Петровски; 
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17. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Мартин 
Стефановски; 

18. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Мариана 
Манасијева; 

19. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Александра Деспотоска Дојчиновска; 

20. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Емилија 
Стефановска; 

21. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Цола 
Ѓорѓиевска; 

22. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Маргарета 
Милошевска; 

23. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Марина 
Богојевска; 

24. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Елизабета 
Ацковска; 

25. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Љиљана 
Зафировска;

26. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Михајло 
Бошковски; 

27. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Атина 
Трајчова; 

28. Јавна објава Бр.13-3880/3 од 17.04.2025 година;
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